



JIHOMORAVSKÝ KRAJ

Odbor investic

Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno

Váš dopis zn.:

Profil zadavatele

Ze dne:

Č. j.:

JMK 104370/2020

Sp. zn.:

S – JMK 81854/2020

Vyřizuje:

Mgr. Sylvie Bartošová

Telefon:

541 651 216

Počet listů:

3

Počet příloh/listů:

2/3

Datum:

27. 7. 2020

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Nemocnice Tišnov – ambulantní část – vybavení interiéru“ – II

Informace o zadavateli:

Zadavatel:

Jihomoravský kraj

Sídlo:

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno

IČ:

708 88 337

Informace o veřejné zakázce:

Název veřejné zakázky:

Nemocnice Tišnov – ambulantní část – vybavení interiéru

Druh veřejné zakázky:

podlimitní veřejná zakázka na dodávky

Forma zadávacího řízení:

zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“)

1. Ve smyslu ustanovení § 98 Zákona poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1/II

F001, F004-F006

- Je nutné aby pracovní deska kuchyně byla lakovaná?

Odpověď č. 1/II

Ne, není to nutné.

Dotaz č. 2/II

- Je nutné aby korpusy skříněk byly z bílého lesklého LTD? Zbytečně to prodražuje výrobu. Na korpusy navrhuji Kronospan 8100SM a pouze dvířka z Kronospan 8685MG.

Odpověď č. 2/II

Ano, tato změna je možná.

Dotaz č. 3/II

- Kdo dodává nerezový dřez? Stavba je myšlena dodavatel nábytku?

Odpověď č. 3/II

Ne, nerezové dřezy jsou v kompetencích dodavatele stavby, prosíme o koordinaci s dodavatelem stavby.

Dotaz č. 4/II

F002, F003

- Je nutné aby korpusy skříněk byly z bílého lesklého LTD? Zbytečně to prodražuje výrobu. Na korpusy navrhuji Kronospan 8100SM a pouze dvířka z Kronospan 8685MG.

Odpověď č. 4/II

Ano, tato změna je možná.

Dotaz č. 5/II

- Pracovní deska má být po celé ploše Nerezová?

Odpověď č. 5/II

Ano.

Dotaz č. 6/II

E001, E002

- Je nutné aby korpusy skříněk byly z bílého lesklého LTD? Zbytečně to prodražuje výrobu. Na korpusy navrhuji Kronospan 8100SM a pouze dvířka a pohledové strany Lakované

Odpověď č. 6/II

Ano, tato změna je možná.

Dotaz č. 7/II

E003

- Vzhledem k nižší odolnosti lakovaných povrchů navrhuji udělat v každé skříni vnitřní prostor z Kronospan 8100SM a vnější části lakované. Prosím o vyjádření.

Odpověď č. 7/II

Ano, tato změna je možná.

Dotaz č. 8/II

E004

-Prosím o zveřejnění doplňujícího referenčního obrázku u této položky

Odpověď č. 8/II

Referenční/ilustrační obrázek je součástí dokumentace. Přikládáme samostatný obrázek (viz příloha č. 1).

Dotaz č. 9/II

D001

- Prosím o bližší specifikace lednice: objem (užitný), temperature range (od +__ °C až +__ °C)

Odpověď č. 9/II

Požadovaný užitný objem min. 85 dm³ a max. 100 dm³, min. teplotní rozsah +5 °C až +10 °C.

Dotaz č. 10/II

C007

- Tato položka není součástí tabulky „INT_TIŠNOV_tabulka_specifikace místnosti_02“, žádáme bližší specifikace: materiál, rozměry

Odpověď č. 10/II

Jedná se o nepřesnost dokumentace, v upraveném výkazu výměr byla položka vypuštěna. V jiných částech dokumentace se již nevyskytuje. Upravený výkaz výměr je přílohou č. 2 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

2. Ve smyslu ustanovení § 99 Zákona zadavatel mění zadávací dokumentaci, a to na základě podaných námitek proti zadávacím podmínkám. Zadavatel změnil technickou specifikaci níže uvedených položek v dokumentu označeném jako „INT_TIŠNOV_tabulka_specifikace místností_02“:

A001 – pracovní stůl

A002 – pracovní stůl

A003 – stůl kancelářský

B001 – židle

B002 – židle polstrovaná

B003 – pohovka

B004 – židle lékařská

B005 – čekárenská lavice – 6 sedáků

B006 – čekárenská lavice – 5 sedáků

B007 – čekárenská lavice – 4 sedáky

B008 – čekárenská lavice – 3 sedáky

B009 – čekárenská lavice – 2 sedáky.

Upravený výkaz výměr tvoří přílohu č. 2 tohoto dokumentu.

Na základě vysvětlení a změny zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nově končí **dne 25. 8. 2020 v 10:00 hodin.**

Ing. Pavel Šrom

vedoucí Odboru investic

Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Příloha č. 1: ilustrační obrázek „dlazba2“

Příloha č. 2: upravený výkaz výměr „INT_TIŠNOV_tabulka_vykaz vymer_upravený“